



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 17.09.2013

J.nr.: / Arkiv:

Protokoll fra møte i Fore og Meløy menighetsråd Onsdag 29.5.2013

Tilstede: Gudveig Haugland, Gunnlaug Selstad, Lars Gjøviken, Simone Schiebold, Marit Swensen og Ole Tvenning.

Sak 24/13 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innstilling: Innkalling og sakliste godkjennes.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt, med en tilleggssak som ble presentert på møte.

Sak 25/13 Godkjenning av protokoll fra møte 20.3.13

Protokoll fra møte 30.03.13 følger vedlagt saklisten.

Innstilling: Protokoll fra møte 20.3.13 godkjennes.

Behandling i møte.

Etter fellesmøte på Halså for menighetsrådene i Meløy den 18.4.2013 er det ikke kommet referat. For ettertiden bør disse møtene forberedes bedre. Kanskje man må se på nytteverdien av disse møtene. På møtet kom det en del kritikk av Fore og Meløy menighetsråd for vår håndtering av kulturarrangement. Dette må vi ta med oss videre i planlegging av kulturarrangement i fremtiden.

Innstilling vedtatt.

Sak 26/13 Besøk fra Skrunna

Som vi tidligere har snakka om så får vi besøk fra Skrunna i sommer. Pastor Martin Samm har i en mail til Skrundakontakt Guttorm Moxnes blitt orientert om at koret kommer med 2 busser. Eksakt antall som kommer er ikke klart enda men pris for buss/drivstoff, hotell og ferge er anslått til ca 2.500,- euro. Ut fra ca kr 8,- pr euro vil det utgjøre kr 20.000,-.

Vi har tidligere snakka om at Fore og Meløy menighetsråd kan være med å dekke reisen da Skrunna menighet ikke har mye penger å bruke. Jeg foreslår derfor at vi gir et tilskudd på kr 20.000,- til denne turen samt at vi dekker utgiftene for ekstra turer innenfor vår menighet.

Innstilling til vedtak:

1. Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende midler til Skrunna menighet for dekking av reiseutgifter de har for besøk hos oss i august.

2. Menighetsrådet innvilger kr 20.000,- til dekking av reiseutgifter Skruna/Ørnes/Skrunda.
3. Videre innvilges dekking av utgifter for våre gjester for de turer de tar under besøket her.

Denne saka ble sendt ut til alle medlemmene i menighetsrådet den 19.4.13. Vi var 3 fra menighetsrådet som var med i møte i Skrundakomiteen og i tillegg fikk jeg positiv tilbakemelding fra 2 til av menighetsrådets medlemmer. Vi hadde da flertall for saken og kr 20.000,- er ekspedert til menigheten i Skruna øremerket reisepenger.

Skrundakomiteèn ble også enig om å gi en gave til menigheten der. Vi ble enig om å kjøpe inn bok og bilde fra Svartisen – Leif Larsen. Denne gaven beløper seg til kr 2.650,-. Leder har vært rask og har allerede ordnet med det. Dersom menighetsrådet går imot i denne saken er jeg noen kroner fattigere!

Videre legger jeg ved program for besøket utarbeidet av Skrundakomiteèn og ber rådet om godkjenning så langt.

Innstilling til vedtak:

1. Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende program med mer for besøk fra vår vennskapsmenighet i Skruna.
2. Menighetsrådet tar til orientering sak vedrørende dekking av reiseutgifter kr 20.000,-.
3. Menighetsrådet godkjenner innkjøp av presang, bilde og bok, til en verdi av kr 2.650,-.
4. Menighetsrådet godkjenner og tar til etterretning program for besøket fra Skruna i tidsrommet 13.-18. august 2013.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 27/13 Kystmesse i Meløy kirke 30.6.13

Sokneprest Leif Larsen har over tid arbeidet med å arrangere ei kystmesse i Meløy kirke 30. juni 2013. Leder ble orientert om saken i telefon en gang i april måned og han orienterte også om saken i felles menighetsrådsmøte på Halså 19.4.13. Menighetsrådet vårt er ikke engasjert arrangementet.

I forbindelse med at presten orienterte meg om arrangementet ba jeg om at Fore og Meløy menighetsråds representant Ole Olai Tvenning måtte bli kontaktet og tatt med i planleggingen.

I telefon for et par uker siden forespør Leif Larsen om midler til å dekke utgifter til program og plakater. Han opplyser at det vil koste 1.500 – 2.000 kr.

Jeg har i dag fått opplyst fra kirkekontoret at denne gudstjenesten er en gudstjeneste som er flyttet fra Fore kirke til Meløy kirke. Det er derfor et arrangement som hører til Fore og Meløy menighetsråd. Dette er nytt for meg. Den naturlige tjenestevei synes for meg å være at saka ble lagt fram for vårt menighetsråd og avgjørelser vedrørende arrangementet ble tillagt oss. Men når så ikke er gjort så får vi ta saka til etterretning og prøve å få rett saksgang neste gang.

Et til spørsmål i saka er om den har vært forelagt kulturkontoret for samarbeid?

Dette er i allfall et flott tiltak som jeg mener vi må støtte opp om. Menighetsrådet har midler til det. Vi kan imidlertid be om at dersom det er mulig å lage plakater og program på kirkekontoret så ser vi helst at så blir gjort.

Innstilling:

1. Fore og Meløy menighetsråd har behandlet forespørsel om dekking av kostnader til program og plakater i forbindelse med Kystmesse på Meløya den 30.6.13.
2. Menighetsrådet innvilger midler inntil kr 2.000,- til program og plakater.
3. Menighetsrådet ber om at trykking blir utført ved kirkekontoret dersom de kan levere tilfredsstillende varer.
4. Menighetsrådet ber om at en for ettertiden blir orientert/tatt med i planlegging på et tidlig tidspunkt i de arrangement som hører til vårt distrikt som menighet.
5. Dersom dette vil bli et årvisst arrangement så bør kulturkontoret kontaktes for samarbeid.
6. Fore og Meløy menighetsråd ønsker lykke til med arrangementet og håper og tror at det blir en kjempefin dag.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 28/13 Leie av Meløy kirke 8.-9. august 2013

Bjørn Andor Drage søker om å få leie Meløy kirke 8. – 9. august 2013. Han skal gjøre lydopptak/dokumentasjonsopptak fra orgelet i kirken.

Det foreligger lite opplysninger om prosjektet i Drages søknad. Jeg har kontaktet han pr telefon og han forteller at han arbeider med å ta vare på musikken fra en del gamle kirkeorgler i landsdelen. Han har laga opptak fra orglene i Gildeskål og Svolvær kirke samt et par andre kirker på Helgeland.

Kantor Magne Hanssen har vært kontaktet. Han kjenner til prosjektet og har ingen innvendinger til saka.

Innstilling:

1. Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende leie av Meløy kirke for lydopptak fra orgelet fra Bjørn Andor Drage.
2. Menighetsrådet ser positive på at også orgelmusikk blir bevart for etterslekter og innvilger utleie av Meløy kirke 8. – 9. august 2013 for dette prosjektet.
3. Menighetsrådet mener at dette prosjektet er av historisk verdi og anmoder Fellesrådet om gratis leie av kirken. Praktisk ordning med nøkler med mer avtales med kirkekontoret.
4. Menighetsrådet ønsker Drage lykke til med prosjektet.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 29/13 50 års konfirmantjubileum
Meløy kirke 9. juni
Fore kirke 16. juni

Meløy kirke: 12 påmeldte

Marit Swensen opplyser at hun og Ole Tvenning har opplegg med middag og kaffe og kaker og er vertskap for jublantene.

Fore kirke: Antall påmeldte ca 20 stk.

Vi kan dermed regne med ca 40 ekstra gjester den dagen til felles kirkekaffe i menighetshuset.

Kirketjener ordner med bord og stoler:

Martin Selstad spørres om å dekke bordene og være ansvarlig for smørbrødene.

Gunnlaug Selstad og Gudveig Haugland tar ansvar for å få på plass et opplegg på kjøkkenet den dagen. De som er satt opp til å ordne kirkekaffe den dagen spørres om å delta, i tillegg spørres diakoniuvalget om å delta.

Lars Gjøviken leder arrangementet på Fore.

Sak 30/13 Åpne kirker i sommerhalvåret

Spørsmål om å ha kirkene åpne i sommerhalvåret er aktuelt i år og. Det er ønskelig at kirkene er åpne for de som besøker kirkestedene enten det er turister eller andre som for eksempel steller gravene til sine kjære og ønsker en stille stund i kirken.

Innstilling:

Fore og Meløy menighetsråd anmoder Fellesrådet/administrasjon til å vurdere muligheten for åpne kirker i sommerhalvåret.

Sak 31/13 Kunngjøring av kirkelige arrangement

På reiser rundt om i verden er kirkebesøk av stor betydning for mange av oss. I våre menigheter er det gjort lite for å fange opp reisende og andre som ønsker å benytte seg av kirkens gudstjenestene og arrangement. Det ville være til stor hjelp dersom det på kirkedøra var satt opp plakater om arrangementer i kirka i løpet av året, gudstjenester, konserter, lovsangkvelder med mer. Dette kan gjøres rutinemessig hver 3. måned. Plakater kan lamineres slik at de ikke blir ødelagt av regn og storm!

Innstilling:

1. Fore og Meløy menighetsråd ber administrasjonen ved kirkekontoret utarbeide rutiner og følge opp at det blir satt opp plakater om kirkens aktiviteter ved våre kirker og menighetshus. Dette til bruk for turister og andre interesserte.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Sak 32/13 Referatsaker

Bruktbutikken

På begynnelsen av møte orienterte Lars Gjøviken om arbeidet med og etablere bruktbuikk i lokalen som "plant et tre" bruktbuikk på Reipå holder til i. Han sa at det ville være fornuftig og stifte bruktbuikk som en selvstendig forening og så la overskuddet fra butikken komme menighetsrådet til gode. Det ble avholdte et møte 29. 5 2013 Med tanke på å arbeide frem en skisse for videre fremdrift i saken.

Ørnes menighetshus.

Brev fra Meløy kommune til Fellesrådet om å få disponere hele huset til barnehageformål. Denne saken er det bare et år siden menighetsrådet behandlet sist. Menighetshuskomiten har hatt møte angående henvendelsen fra kommunen. De stiller seg positive til et makebytte med kommunen hvor menighetsrådet får en likeverdig erstatning på Ørnes. Menighetsrådet slutter seg til Ørnes menighetshuskomitens uttalelse og ber Fellesrådet forhandle videre med kommunen basert på komitens vedtak av 21.05.2013.

Sak 33/13 Pianoet i Fore kirke

Etter at det ble kjøpt inn flygel i Fore kirke står pianoet der ubrukt og tar opp plass. Vi må vurdere hva vi kan gjøre med det.

Pianoet ble i sin tid innkjøpt av midler fra Kate Gøbel. Det var hennes ønske at instrumentene skulle brukes for å fremme musikklivet i menigheten. Det vi derfor være mest i hennes ånd om pianoet kunne brukes i ett eller annet gudshus innenfor vår menighet. Kirkevergen opplyser at det er dyrt å få pianoet stemt og at det blir fort ustemt dersom det står i et hus som blir oppvarmet sporadisk.

Behandling i møte.

Menighetsrådet vedtar å selge pianoet i Fore kirke og benytte inntektene fra salget til å kjøpe elektriske piano til bedehusene på Bolga og på Støtt. Menighetsrådet spør Magne Hansen om å bistå oss med dette.

Tilleggssak møte 29.05.2013

Sak 34/13 Søknad om økonomisk støtte til leiropphold

Menighetsrådet har mottatt søknad fra Stein Aage og Berit Selstad Hegle om tilskudd i forbindelse med Frida Selstad Hegles deltakelse på Lagets lederleir i sommer. Leiren skal holdes på Øytun folkehøyskole ved Alta fra 25. juli til 1. august.

Kostnader totalt kommer på kr 4.771,-, inkludert deltakeravgift, flybillett og bussbilletter.

Søker skriver i søknaden at det er få tilbud til kristen ungdom i Meløy og at Frida har funnet det artig og meningsfullt å dra på leir. Hun har deltatt på NÅLK i nyttårshelga og ønsker nå å dra på denne leiren.

Vurdering:

Det er positivt at ungdom deltar i kristen fellesskap både for sin egen utvikling og for menighetsarbeid videre fremover. Jeg kjenner til at det tidligere er gitt bidrag til lignende tiltak fra vår menighet. Menighetsrådet bør ha en prinsippdebatt om dette og kommer frem til en sum som vi kan yte ved slike søknader. Det er også viktig at menigheten blir gjort kjent med at det kan søkes til menighetsrådet om midler til deltakelse på kristne leirer og seminar; dersom det er det vi ønsker. Dette er en sak som menighetens barne- og ungdomsutvalg bør drøfte.

Innstilling:

1. Fore og Meløy menighetsråd har mottatt søknad fra Berit og Stein Aage Hegle om tilskudd til Frida Selstad Hegles deltakelse på Lagets lederleir den 25. juli til 1. august 2013
2. Menighetsrådet innvilger et tilskudd på kr. 2.500,-.
3. Menighetsrådet ønsker Frida Selstad Hegle god tur på leir og ber samtidig om at hun skriver et lite referat til menighetsbladet fra leiren.
4. Menighetsrådet ber Barne- og ungdomsutvalget utarbeide regler for tildeling av støtte til kristne leirer og samlinger.
5. Vi ønsker å bidra til å opparbeide lederkompetanse i menigheten med tanke på trosopplæringsarbeidet. Vi ønsker i fremtiden å støtte unge som vil bidra til dette med støtte til leirer og lignende, med 50 % av utgiftene oppad til kr. 2500,-. Ved spesielle anledninger kan dette prinsippet fravikes.

Behandling i møte.

Innstilling vedtatt.

Referent

Marit Swensen